[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от    31.05.2012    №  676
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образо-

вания Слюдянский район от 16.01.2012 №17
«Об утверждении Перечня муниципальных

услуг муниципального образования
 Слюдянский район с элементами
межведомственного  взаимодействия»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",  руководствуясь ст.ст. 7.1, 38, 47  Устава муниципального образования Слюдянский район, зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области от 30.06.2005 г. №303-п, регистрационный № 14-3

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в    постановление администрации муниципального образования Слюдянский район от 16.01.2012 №17 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг муниципального образования  Слюдянский район с элементами  межведомственного  взаимодействия», изложив  Перечень муниципальных  услуг муниципального образования Слюдянский район с элементами межведомственного  взаимодействия в новой редакции (приложение №1).
2. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Слюдянский район от 23.03.2012    №  318 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Слюдянский район от 16.01.2012 №17 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг муниципального образования  Слюдянский район с элементами  межведомственного  взаимодействия».

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в приложении к газете «Славное море» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра, первого заместителя мэра муниципального образования Слюдянский  район.
Мэр муниципального образования

Слюдянский район

А.В.Должиков
Приложение
к постановлению
администрации муниципального

образования Слюдянский район
от 31 мая    2012 года  № 676
Перечень

муниципальных услуг муниципального образования Слюдянский район

с элементами межведомственного  взаимодействия

	№ п/п
	Перечень муниципальных услуг муниципального образования Слюдянский  район, в которых требуется организация межведомственного взаимодействия

	Отдел  субсидий  и социальной поддержки населения администрации МО Слюдянский район

	1
	Оказание адресной материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации

	Отдел малого предпринимательства и муниципального заказа  Управления экономики администрации МО Слюдянский район

	2
	Выдача разрешений на право организации розничного рынка

	3
	Формирование сети автобусных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа

	Отдел инвестиционного развития и инфраструктурных отношений администрации МО Слюдянский район

	4
	Выдача разрешения на строительство

	5
	Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию

	6
	Выдача градостроительного плана земельного участка

	7
	Выдача разрешений на установку рекламных конструкций

	МКУ «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям муниципального образования Слюдянский район»

	8
	Приватизация гражданами объектов муниципального жилищного фонда

	9
	Предоставление земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения

	Управление труда, заработной платы и муниципальной службы администрации МО Слюдянский район

	10
	Назначение и выплата пенсии за выслугу лет муниципальным служащим

Начальник Управления экономики
администрации муниципального

образования Слюдянский район

С.Р.Тепляшина